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Piyasalarda Bugün

Bugün, Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Christine Lagarde'ın bir

etkinlikte yapacağı konuşma takip edilecek. Analistler, gelecek hafta

ECB'nin politika faizini 50 baz puan artırmasına kesin gözüyle bakıldığını

aktararak, buna karşın politika metninde ve ECB Başkanı Lagarde'ın

konuşmasında şahin duruşun yumuşayacağı beklentisinin öne çıktığını

bildirdi. Doğal gaz fiyatlarındaki aşağı yönlü seyrin bölge ekonomilerinde

üretim maliyetleri ve enflasyon açısından rahatlama sağladığına dikkati

çeken analistler, bu durumun pay piyasalarında olumlu fiyatlandığını

ifade etti.

ABD Ticaret Bakanlığı’nın verilerine göre ABD ekonomisi dördüncü

çeyrekte yüzde 2,9 büyüyerek yüzde 2,6’lık beklentiyi aştı ancak bir

önceki çeyrekteki yüzde 3,2'lik büyümenin gerisinde kaldı. Öte yandan,

ticaret açığı ihraç edilen malların değerinin gerilemesiyle yüzde 8,8

artarak beklentilerin üstünde büyüdü. Dayanıklı mal siparişleri ise

Aralık'ta bir önceki aya göre yüzde 5,6 artarak 286,9 milyar dolar oldu.

Bunun yanında, Çalışma Bakanlığı’nın açıkladığı verilere göre ABD'de

işsizlik maaşı başvurusunda bulunanların sayısı, 21 Ocak ile biten

haftada 186 bine gerileyerek Nisan 2022'den bu yana en düşük

seviyesini kaydetti.

Öne Çıkan Hisse Haberleri

Renault, Nissan - Renault SA ve Nissan Motor ortaklıklarını yeniden

dengelemeyi amaçlıyor. Haberlere göre, ortakların başlangıçta 5 proje

üzerinde çalışacaklarını belirtti. Planların henüz kamuya duyurulmaması

sebebiyle isminin açıklanmamasını istemeyen kişiler, bu projelerden

birinin Hindistan’ın Chennai şehrinde bulunan fabrikayı da içerdiğini

söyledi. Üçlü anlaşmanın bir parçası olarak, Mitsubishi Motors Corp.'un

da dahil olduğu yeni projeler şirketlerin ittifak için ortak bir gelecek

gördüklerine işaret ediyor. (Pozitif)

Toyota Motor - Japon üretici şirketten yapılan açıklamaya göre, Toyota

Başkanı ve CEO'su 66 yaşındaki Akio Toyoda görevini bırakacak. Toyota

Başkanlığı ve CEO'luğuna yeni mali yılın başlayacağı 1 Nisan itibarıyla

Toyota'nın Baş Marka Yöneticisi 53 yaşındaki Koji Sato getirilecek. Koji

Sato, lüks segment Lexus'un marka operasyonları ile Toyota'nın

motorspor markası Gazoo Racing'in sorumluluğunu üstleniyordu. (Nötr)

SAP SE - Alman yazılım şirketi, 2023 için düzeltilmiş faaliyet kârının 8,8

milyar euro (9,6 milyar dolar) ila 9,1 milyar euro aralığına çıkmasını

bekliyor. Diğer yandan SAP SE, şirket kârını artırmanın yollarını ararken

bu yıl yaklaşık 3 bin kişiyi işten çıkarmayı planlıyor. İşten çıkarmalar,

çalışanlarının yüzde 2,5'ini temsil ediyor. (Negatif)

IBM - IBM’in Finans Direktörü James Kavanaugh yaptığı açıklamada,

toplam işgücünün yüzden 1,5’ini oluşturan 3 bin 900 kişinin işten

çıkarılacağını açıkladı. Gelirlerdeki azalmanın işten çıkarmaların temel

sebebi olmadığını açıklayan şirket, asıl sebebin artan maliyetler ve

yavaşlayan piyasa koşulları olduğunu belirtti. (Negatif)
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Brent

EMTİA VADELİ GÖRÜNÜMÜ
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Petrol fiyatları hafif alıcılı işlem görüyor. Bu hafta Çin'de ölümlü vaka sayılarında azalış görülmesi, fiyatlar açısından olumluydu. Küresel

borsalarda risk iştahı dalgalı seyrederken, doların gevşek seyri, petrol için yukarı yönlü hareketin devam etmesini destekledi. Bu hafta

açıklanan API ve DOE haftalık petrol stoklarında artışlar görüldü ve petrol için sınırlı negatif veriler olarak yorumlandı. Dün ABD'de büyüme

verisi takip edildi. Bugünde Fed'in yakından izlediği çekirdek kişisel tüketim harcamaları endeksi verileri açıklanacak. Doların seyri, ABD

verileri ve risk iştahının görünümü, petrol fiyatları açısından takip edilebilir. Emtia için 88,01 - 89,13 - 90,10 seviyeleri direnç, 87,07 - 85,58 -

84,51 seviyeleri destek olarak takip edilebilir.

İngiltere Merkez Bankası'nın (BOE) ekonomiyi desteklemek için yıl sonunda faiz oranlarında indirime gitmesi bekleniyor. Piyasalarda Ağustos

ayından beri ilk kez BOE'den 25 baz puanlık faiz indirimi yüzde 100 olarak fiyatlanıyor. Faiz artışlarının kısa vadede devam etmesi ve faiz

oranlarının yaz aylarına kadar da yüzde 4,5 ile zirve yapması bekleniyor. Bu tahmin, ülkede enflasyonun yavaşladığını, ekonomi büyümenin de

duraksadığını gösteren verilerin ardından geldi. İngiltere'de politika faizi şu anda yüzde 3,5 ile 10 yıldan uzun sürenin en yüksek seviyesinde.

Paritede 1,2510 - 1,2721 - 1,2874 seviyeleri direnç, 1,2299 - 1,2083 - 1,1861 izlenen desteklerdir.



S&P 500

HİSSE SENEDİ GÖRÜNÜMÜ
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ENDEKS VADELİ GÖRÜNÜMÜ

S&P 500

Chevron Corp. (NYSE: CVX)
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Petrol devi Chevron Corp bugün gelir raporunu paylaşacak. Şirketin 53,8 milyar dolar gelirle hisse başına 4,42 dolar kazanç paylaşması

bekleniyor. Diğer yandan şirket yakın zamanda 75 milyar dolarlık hisse senedi geri alma planını açıkladı. Teknik açıdan uzun vadeli bir yükseliş

trendi etkisinde hareket eden hisse sebedi fiyatının dün boşluk bir açılş yapgtığı ve sert yükselişle günü tamamladığı belirtilebilir. Açıklanan

bilançonun olumlu olması halinde yukarı yönlü hareket hızlanabilir. Hisse için 189,68 - 195,30 - 200,92 seviyeleri direnç olarak takip

edilebilir. Geri çekilmelerde ise 182,40 - 176,35 - 170,85 seviyeleri destek olarak takip edilebilir.

Amerikan büyüme verisinin hem yumuşak iniş hem de resesyona yönelik sinyaller vermesinin ardından Amerikan hisse senedi piyasaları

Perşembe gününü pozitif kapadı. S&P 500, dün seansı %1,10 yükselişle 4,060 seviyesinden kapattı. Bu sabah itibariyle S&P 500 Aralık vadeli

kontratı 4,064 seviyesinde görünümü takip ediliyor. Endeks için 4,102 - 4,180 - 4,248 seviyeleri direnç, 4,032 - 3,958 - 3,891 seviyeleri

destek olarak takip edilebilir.
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14,00
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Yasal Uyarı: Burada yer alan bilgiler Gedik Yatırım tarafından bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bilgi, yorum ve tavsiyeler

yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat

kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, herhangi bir yatırım aracının alım satım önerisi ya da getiri vaadi olarak

yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir ve sadece burada yer alan

bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan fiyatlar, veriler ve

bilgilerin tam ve doğru olduğu garanti edilemez; içerik, haber verilmeksizin değiştirilebilir. Tüm veriler, Gedik Yatırım tarafından

güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Gedik

Yatırım sorumlu değildir. Değerli yatırımcılarımız, takip ettiğiniz hisselere ilişkin analiz ve dealing hizmetlerimiz için bize 24 saat

aşağıdaki numaralardan ulaşabilirsiniz.

*Haber akış endeksi Bloomberg News Sentiment verilerine göre seçilmiştir.


